
OJ\1228118CS.rtf PE691.218v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

Evropský parlament

2019-2024

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

LIBE(2021)0412_1

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ

Schůze

Pondělí 12. dubna 2021, 16:45–18:45

Úterý 13. dubna 2021, 9:00–12:00 a 13:45–15:45

Brusel

Místnost: Paul-Henri Spaak (1A002)

a prostřednictvím videokonference (zkouška připojení bude provedena půl hodiny před 
schůzí)

12. dubna 2021, 16:45–16:50

1. Přijetí pořadu jednání

2. Sdělení předsedy

Zahájení distančního hlasování (souběžně s jednáním výboru) – první kolo –
POZMĚŇOVACÍ NÁVRHY

Hlasování bude probíhat od 16:50 do 17:50.

3. Nové cesty pro legální pracovní migraci
LIBE/9/02255



PE691.218v01-00 2/7 OJ\1228118CS.rtf

CS

2020/2010(INI)

Zpravodajka:
Sylvie Guillaume (S&D) PR – PE657.255v01-00

AM – PE659.022v01-00
Příslušný výbor:

LIBE*
Stanoviska:

EMPL* Elżbieta Rafalska (ECR) AD – PE655.901v02-00
AM – PE657.374v01-00

 projednání a přijetí pozměňovacích návrhů

12. dubna 2021, 16:50–18:00

4. Sporné a spravedlivé trhy v digitálním odvětví (akt o digitálních trzích)
LIBE/9/05001
***I 2020/0374(COD) COM(2020)0842 – C9-0419/2020

Příslušný výbor:
IMCO Andreas Schwab (PPE)

 vystoupení Margrethe Vestagerové, komisařky pro Evropu připravenou na 
digitální věk

5. Jednotný trh digitálních služeb (akt o digitálních službách) a změna směrnice 
2000/31/ES
LIBE/9/04995
***I 2020/0361(COD) COM(2020)0825 – C9-0418/2020

Příslušný výbor:
IMCO Christel Schaldemose (S&D)

 vystoupení Margrethe Vestagerové, komisařky pro Evropu připravenou na 
digitální věk

12. dubna 2021, 18:00–18:45

6. Zpráva Komise o právním státu 2020
LIBE/9/05600

2021/2025(INI) COM(2020)0580

Zpravodaj:
Domènec Ruiz Devesa (S&D) PR – PE689.878v01-00

Příslušný výbor:
LIBE*

Stanoviska:
BUDG rozhodnutí: bez stanoviska
CONT* Isabel García Muñoz (S&D)
JURI* Ilhan Kyuchyuk (Renew) PA – PE691.166v01-00
AFCO (S&D)



OJ\1228118CS.rtf 3/7 PE691.218v01-00

CS

PETI Margrete Auken (Verts/ALE) PA – PE689.805v01-00
 projednání návrhu zprávy

13. dubna 2021, 9:00–9:05

Zahájení distančního hlasování (souběžně s jednáním výboru) – druhé kolo – KONEČNÉ
ZNĚNÍ a JEDNOTLIVÁ HLASOVÁNÍ

Hlasování bude probíhat od 9:00 do 10:00.

7. Nové cesty pro legální pracovní migraci
LIBE/9/02255

2020/2010(INI)

Zpravodajka:
Sylvie Guillaume (S&D) PR – PE657.255v01-00

AM – PE659.022v01-00
Příslušný výbor:

LIBE*
Stanoviska:

EMPL* Elżbieta Rafalska (ECR) AD – PE655.901v02-00
AM – PE657.374v01-00

 přijetí návrhu zprávy

8. Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (EU) 
2018/1862, pokud jde o stanovení podmínek pro přístup do dalších informačních 
systémů EU pro účely Evropského systému pro cestovní informace a povolení
LIBE/9/00415
***I 2019/0001A(COD) COM(2019)0003[01] – C8-0025/2019

Zpravodaj:
Jeroen Lenaers (PPE)

Příslušný výbor:
LIBE

Stanoviska:
AFET rozhodnutí: bez stanoviska
TRAN rozhodnutí: bez stanoviska

 hlasování o předběžné dohodě, která je výsledkem interinstitucionálních jednání

9. Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (EU) 
2019/816 a (EU) 2019/818, pokud jde o zavedení podmínek přístupu do dalších 
informačních systémů EU pro účely Evropského systému pro cestovní informace 
a povolení
LIBE/9/05491
***I 2019/0001B(COD) COM(2019)0003[02] – C9-0090/2021

Zpravodaj:
Jeroen Lenaers (PPE)



PE691.218v01-00 4/7 OJ\1228118CS.rtf

CS

Příslušný výbor:
LIBE

Stanoviska:
AFET rozhodnutí: bez stanoviska
TRAN rozhodnutí: bez stanoviska

 hlasování o předběžné dohodě, která je výsledkem interinstitucionálních jednání

10. Stanovení podmínek pro přístup do dalších informačních systémů EU pro účely 
ETIAS a změna nařízení (EU) 2018/1240, nařízení (ES) č. 767/2008 nařízení
(EU), nařízení (EU) 2017/2226 a nařízení (EU) 2018/1861
LIBE/9/00412
***I 2019/0002(COD) COM(2019)0004 – C8-0024/2019

Zpravodaj:
Jeroen Lenaers (PPE)

Příslušný výbor:
LIBE

Stanoviska:
AFET rozhodnutí: bez stanoviska
TRAN rozhodnutí: bez stanoviska

 hlasování o předběžné dohodě, která je výsledkem interinstitucionálních jednání

13. dubna 2021, 9:05–9:40

11. Odpovídající ochrana osobních údajů ze strany Spojeného království
LIBE/9/05546

2021/2594(RSP)

Zpravodaj:
Juan Fernando López Aguilar (S&D)

Příslušný výbor:
LIBE

 projednání návrhu usnesení

13. dubna 2021, 9:40–10:10

12. Zřízení systému „Eurodac“ pro porovnávání otisků prstů za účelem účinného 
uplatňování nařízení (EU) č. 604/2013 k identifikaci neoprávněně pobývajícího 
státního příslušníka třetí země nebo osoby bez státní příslušnosti a na základě
žádostí orgánů pro vymáhání práva členských států a Europolu o porovnání
údajů s údaji systému Eurodac pro účely vymáhání práva (přepracované znění)
LIBE/9/00158
***I 2016/0132(COD) COM(2016)0272 – C8-0179/2016

Zpravodaj:
Jorge Buxadé Villalba (ECR) AM – PE661.979v01-00

DT – PE661.983v01-00



OJ\1228118CS.rtf 5/7 PE691.218v01-00

CS

Příslušný výbor:
LIBE

Stanoviska:
AFET rozhodnutí: bez stanoviska
BUDG Gérard Deprez
JURI (AR)

 prezentace návrhu aktualizovaného mandátu
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 19. dubna 2021, 12:00

13. dubna 2021, 10:10–10:25

13. Prevence šíření teroristického obsahu online
LIBE/9/01287
***II 2018/0331(COD) 14308/1/2020 – C9-0113/2021

T8-0421/2019

Zpravodaj:
Patryk Jaki (ECR)

Příslušný výbor:
LIBE

 prezentace návrhu doporučení pro druhé čtení

13. dubna 2021, 10:25–11:15

14. Rámec pro vydávání, ověřování a uznávání interoperabilních certifikátů o 
očkování, testování a uzdravení za účelem usnadnění volného pohybu během 
pandemie COVID-19 (digitální zelený certifikát)
LIBE/9/05646
***I 2021/0068(COD) COM(2021)0130 – C9-0104/2021

Příslušný výbor:
LIBE

Stanoviska:
ENVI
ITRE
TRAN

 výměna názorů s Komisí

Rámec pro vydávání, ověřování a uznávání interoperabilních certifikátů o očkování, 
testování a uzdravení státním příslušníkům třetích zemí, kteří během pandemie 
COVID-19 oprávněně pobývají na území členských států (digitální zelený certifikát)

LIBE/9/05649
***I 2021/0071(COD) COM(2021)0140 – C9-0100/2021

Příslušný výbor:
LIBE

Stanoviska:



PE691.218v01-00 6/7 OJ\1228118CS.rtf

CS

ENVI
TRAN

 výměna názorů s Komisí

13. dubna 2021, 11:15–12:00

15. Rámec pro vydávání, ověřování a uznávání interoperabilních certifikátů o 
očkování, testování a uzdravení za účelem usnadnění volného pohybu během 
pandemie COVID-19 (digitální zelený certifikát)
LIBE/9/05646
***I 2021/0068(COD) COM(2021)0130 – C9-0104/2021

Příslušný výbor:
LIBE

Stanoviska:
ENVI
ITRE
TRAN

 prezentace a výměna názorů s EIOÚ/EDPB týkající se jejich společného 
stanoviska

Rámec pro vydávání, ověřování a uznávání interoperabilních certifikátů o očkování, 
testování a uzdravení státním příslušníkům třetích zemí, kteří během pandemie 
COVID-19 oprávněně pobývají na území členských států (digitální zelený certifikát)

LIBE/9/05649
***I 2021/0071(COD) COM(2021)0140 – C9-0100/2021

Příslušný výbor:
LIBE

Stanoviska:
ENVI
TRAN

 prezentace a výměna názorů s EIOÚ/EDPB týkající se jejich společného 
stanoviska

13. dubna 2021, 13:45–14:25

16. Výměna názorů s Komisí na rozsudky Soudního dvora EU ze dne 6. října 2020 
týkající se uchovávání komunikačních údajů (ve věci C-623/17, Privacy 
International, a ve spojených věcech C-511/18, La Quadrature du Net a další, 
C-512/18, French Data Network a další, a C-520/18, Ordre des barreaux 
francophones et germanophone a další). Dopady na právo Unie a budoucí
politiku EU
LIBE/9/05723
 výměna názorů se zástupci Komise



OJ\1228118CS.rtf 7/7 PE691.218v01-00

CS

13. dubna 2021, 14:25–15:05

17. Přístup k elektronickým důkazům v Radě Evropy: stav probíhajících jednání o 
druhém protokolu Budapešťské úmluvy
LIBE/9/05721
 vystoupení Komise

13. dubna 2021, 15:05–15:35

18. První přezkum provádění Úmluvy Organizace spojených národů proti korupci 
ze strany EU
LIBE/9/05716
 vystoupení Komise

13. dubna 2021, 15:35–15:45

19. Dialogy s občany a zapojení občanů do rozhodovacích procesů EU
LIBE/9/04305

2020/2201(INI)

Zpravodaj:
Loránt Vincze (PPE) PA – PE691.183v01-00

Příslušný výbor:
AFCO* Helmut Scholz (The Left) PR – PE689.799v01-00

 projednání návrhu stanoviska

20. Různé

21. Příští schůze
 19. dubna 2021, 16:45–18:45 (Brusel)
 26. května 2021, 9:00–12:00 a 13:45–15:45 (Brusel)


	1228118CS.rtf

